
PŮVODNÍ 
NÁVOD

K POUŽITÍ

NÝTOVACÍ 
KLEŠTĚ ČELNÍ - 

PÁKOVÉ

PC0740



1. POPIS PRODUKTU

1.1 TECHNICKÉ PARAMETRY 

Typ:  čelní - pákový
Materiál: CrV
Vhodné pro nýty: hliník, ocel, nerez
Rozměr nýtů:   3,2; 4,0; 4,8; 6,0; 6,4 mm
Celková délka: 450 mm



2. FUNKČNÍ POPIS

Dvouruční pákové nýtovací kleště určené pro hliníkové, ocelové a nerezové nýty.

Nýtovací kleště umožňují rychle a efektivně mechanicky spojovat různé druhy konstrukčních prvků a 
materiálů, jako jsou kůže, sádrokarton, plechy, nosníky, konzole, strojní prvky, plastové prvky, tkaniny 
apod.

Upínací síla se reguluje knoflíkem na špičce kleští. Pákový design nástroje umožňuje aplikaci nýtů 
bez použití velké síly.

Nádoba na zlomené hroty pomáhá udržovat pořádek na pracovišti.

Nástroj umožňuje použití nýtů o velikostech: 3,2; 4,0; 4,8; 6,0; 6,4 mm.

V těle nástroje jsou uloženy adaptéry pro různé průměry.

Výměnu hrotů proveďte zašroubováním do hlavy se závitem.

Tvarovaná, ergonomická rukojeť z protiskluzového materiálu má západku pro snadné uložení nářadí 
ve složeném stavu.

Vyrobeno z chrom-vanadiové oceli (CrV) - použitý chrom zaručuje odolnost proti korozi, oxidaci, otěru 
a vysokou mechanickou odolnost. Přídavek vanadu má vliv na odolnost vůči vysokým teplotám a 
brání deformaci.

3. ZÁRUKA

Dne 1.1.2014 vstoupil v platnost zákon č. 89/2012 Sb. Firma XTline s.r.o. v souladu s tímto zákonem 
poskytuje na Vámi zakoupený výrobek odpovědnost za vady po dobu 24 měsíců (u právnických osob 
12 měsíců). Reklamace budou posouzeny naším reklamačním oddělením (viz níže) a uznané tyto 
bezplatně opraví servis firmy XTline s.r.o. Místem pro uplatnění reklamace je prodejce, u kterého bylo 
zboží zakoupeno. Reklamace, včetně odstranění vady, musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou 
jinak. Kupující může uplatnit reklamaci osobně nebo zasláním zboží k reklamaci přepravní službou na 
vlastní náklady, v bezpečném balení.

Zásilka musí obsahovat reklamovaný výrobek, prodejní dokumenty, podrobný popis závady a kontaktní 
údaje (zpáteční adresa, telefon). Vady, které lze odstranit, budou opraveny v zákonné lhůtě 30 dnů 
(dobu lze po vzájemné dohodě prodloužit). Po projevení skryté vady materiálu do 6 měsíců od data 
prodeje, která nelze odstranit, bude výrobek vyměněn za nový (vady, které existovaly při převzetí 
zboží, nikoli vzniklé nesprávným používáním nebo opotřebením). Na neodstranitelné vady a vady, 
které si je kupující schopen opravit sám, lze po vzájemné dohodě uplatnit přiměřenou slevu z kupní 
ceny.

Nárok na reklamaci zaniká, jestliže:

• Byl výrobek používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen, nebo
používáním neoriginálních náhradních dílů, nevhodných nebo nekvalitních maziv apod.
• Byl výrobek poškozen působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů
• Bylo zařízení poškozeno nevhodným skladováním či manipulací
• Byl výrobek používán nad rámec přípustného zatížení

Záruka se nevztahuje na příslušenství!



4. O FIRMĚ

Naše firma dodává ruční, elektrické a aku nářadí do sítě specializovaných prodejen – malých 
a středně velkých železářství s přátelským a profesionálním personálem, a také přímo do 
rukou řemeslníků a odborných firem různých oborů a zaměření. Abychom byli schopni najít 
správné řešení ušité na míru každému zákazníkovi, naše produkty nikdy nenajdete 
v anonymních hobby marketech a velkých prodejních řetězcích. 

Zakládáme si na tom, aby naše nářadí spolehlivě sloužilo a aby práce s ním byla za odměnu. 
Nic nepotěší více než vidět, jak pod šikovnýma rukama vzniká výjimečný projekt. A pokud je 
řeč o šikovných rukou, jsme hrdí na to, že veškeré příslušenství a náhradní díly k našim 
produktům jsou plně dostupné na území České republiky a veškerý servis tak probíhá přímo 
pod naší taktovkou a věnují se mu zkušení odborníci. 

Jak naše produkty dělíme? V našem širokém sortimentu najdete produkty, které spadají do 
pěti základních kategorií: 

 Elektro a Aku nářadí
 Nástroje
 Dílna
 Stavba
 Zahrada

Každý člen našeho týmu plní své pracovní úkoly svědomitě, profesionálně, kvalitně a tak, jak 
nejlépe dovede. Odměnou nám jste vy, spokojení zákazníci, řemeslníci a majitelé firem, pro 
které je radost pracovat s nářadím XTLINE a kteří se ztotožňují s heslem, které razíme: 



NÝTOVACIE 
KLIEŠTE ČELNÉ - 

PÁKOVÉ
PÔVODNÝ 
NÁVOD NA 
POUŽITIE

PC0740



1. POPIS PRODUKTU

1.1 TECHNICKÉ PARAMETRE 

Typ:    čelný - pákový
Materiál: CrV
Vhodné pro nity: hliník, oceľ, nerez
Rozmer nitov:  3,2; 4,0; 4,8; 6,0; 6,4 mm
Celková dĺžka: 450 mm



2. FUNKČNÝ POPIS

Dvojručné pákové nitovacie kliešte určené pre hliníkové, oceľové a nerezové nity.

Nitovacie kliešte umožňujú rýchlo a efektívne mechanicky spájať rôzne druhy konštrukčných prvkov 
a materiálov, ako sú koža, sadrokartón, plechy, nosníky, konzoly, strojné prvky, plastové prvky, 
tkaniny a pod.

Upínacia sila sa reguluje gombíkom na špičke klieští. Pákový dizajn nástroja umožňuje aplikáciu 
nitov bez použitia veľkej sily.

Nádoba na zlomené hroty pomáha udržiavať poriadok na pracovisku.

Nástroj umožňuje použitie nitov o veľkostiach: 3,2; 4,0; 4,8; 6,0; 6,4 mm.

V tele nástroja sú uložené adaptéry pre rôzne priemery.

Výmenu hrotov vykonajte zaskrutkovaním do hlavy so závitom.

Tvarovaná, ergonomická rukoväť z protišmykového materiálu má západku na jednoduché uloženie 
náradia v zloženom stave.

Vyrobené z chróm-vanádiovej ocele (CrV) - použitý chróm zaručuje odolnosť proti korózii, oxidácii, 
oderu a vysokú mechanickú odolnosť. Prídavok vanádu má vplyv na odolnosť voči vysokým teplotám 
a bráni deformácii.

3. ZÁRUKA

Dňa 1.1.2014 nadobudol platnosť zákon č. 89/2012 Zb. Firma XTline s.r.o. v súlade s týmto zákonom 
poskytuje na Vami zakúpený výrobok zodpovednosť za vady po dobu 24 mesiacov (u právnických osôb 
12 mesiacov). Reklamácie budú posúdené naším reklamačným oddelením (viď nižšie) a uznané tieto 
bezplatne opraví servis firmy XTline s.r.o. Miestom na uplatnenie reklamácie je predajca, u ktorého bol 
tovar zakúpený. Reklamácia, vrátane odstránenia vady, musí byť vybavená bez zbytočného odkladu, 
najneskôr do 30 dní odo dňa uplatnenia reklamácie, pokiaľ sa predávajúci s kupujúcim nedohodnú inak. 
Kupujúci môže uplatniť reklamáciu osobne alebo zaslaním tovaru na reklamáciu prepravnou službou na 
vlastné náklady, v bezpečnom balení.

Zásielka musí obsahovať reklamovaný výrobok, predajné dokumenty, podrobný popis závady a 
kontaktné údaje (spiatočná adresa, telefón). Vady, ktoré je možné odstrániť, budú opravené v zákonnej 
lehote 30 dní (dobu je možné po vzájomnej dohode predĺžiť). Po prejavení skrytej vady materiálu do 6 
mesiacov od dátumu predaja, ktorý nemožno odstrániť, bude výrobok vymenený za nový (vady, ktoré 
existovali pri prevzatí tovaru, nie vzniknuté nesprávnym používaním alebo opotrebením). Na 
neodstrániteľné vady a vady, ktoré si je kupujúci schopný opraviť sám, je možné po vzájomnej dohode 
uplatniť primeranú zľavu z kúpnej ceny.

Nárok na reklamáciu zaniká, ak:

• Bol výrobok používaný v iných podmienkach alebo na iné účely, než na ktoré je určený, alebo
používaním neoriginálnych náhradných dielov, nevhodných alebo nekvalitných mazív a pod.
• Bol výrobok poškodený pôsobením vonkajších mechanických, teplotných či chemických vplyvov
• Bolo zariadenie poškodené nevhodným skladovaním či manipuláciou
• Bol výrobok používaný nad rámec prípustného zaťaženia

Záruka sa nevzťahuje na príslušenstvo!



4.  O FIRME

Naša firma dodáva ručné, elektrické a aku náradie do siete špecializovaných predajní – 
malých a stredne veľkých železiarstiev s priateľským a profesionálnym personálom, a taktiež 
priamo do rúk remeselníkov a odborných firiem rôznych odborov a zameraní. Aby sme boli 
schopní nájsť správne riešenie ušité na mieru každému zákazníkovi, naše produkty nikdy 
nenájdete v anonymných hobby marketoch a veľkých predajných reťazcoch. 

Zakladáme si na tom, aby naše náradie spoľahlivo slúžilo a aby práca s ním bola za 
odmenu. Nič nepoteší viac ako vidieť, ako pod šikovnými rukami vzniká výnimočný projekt. 
A pokiaľ je reč o šikovných rukách, som hrdý na to, že všetko príslušenstvo a náhradné diely 
k našim produktom sú plne dostupné na území Slovenskej republiky a všetok servis tak 
prebieha priamo pod našou taktovkou a venujú sa mu skúsení odborníci. 

Ako delíme naše produkty? V našom širokom sortimente nájdete produkty, ktoré spadajú do 
piatich základných kategórií: 

 Elektro a Aku náradie
 Nástroje
 Dielňa
 Stavba
 Záhrada

Každý člen nášho tímu plní svoje pracovné úlohy svedomito, profesionálne, kvalitne a tak, 
ako najlepšie dokáže. Odmenou nám ste vy, spokojní zákazníci, remeselníci a majitelia 
firiem, pre ktorých je radosť pracovať s náradím XTLINE a ktorí sa stotožňujú s heslom, 
ktoré razíme: 


	Prázdná stránka
	Manual - CORDLESS - SAFETY.pdf
	4.  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	4.2 Bezpečnost osob
	4.3 Bezpečnost na pracovišti
	4.4 Používání a péče o akumulátorové nářadí
	4.5 Servis a odpovědnost za vady
	4.6 Bezpečnostní pokyny pro akumulátory
	4.7 Tipy pro zachování maximální životnosti
	4.8  Instalace a vyjmutí akumulátoru
	4.9 Nabíjení akumulátoru
	4.10 Ukazatel zbývající kapacity akumulátoru
	4.11 Ochranný systém zařízení/akumulátoru
	4.12 Skladování akumulátoru

	Manual - CORDLESS - SAFETY.pdf
	4.  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	4.2 Bezpečnost osob
	4.3 Bezpečnost na pracovišti
	4.4 Používání a péče o akumulátorové nářadí
	4.5 Servis a odpovědnost za vady
	4.6 Bezpečnostní pokyny pro akumulátory
	4.7 Tipy pro zachování maximální životnosti
	4.8  Instalace a vyjmutí akumulátoru
	4.9 Nabíjení akumulátoru
	4.10 Ukazatel zbývající kapacity akumulátoru
	4.11 Ochranný systém zařízení/akumulátoru
	4.12 Skladování akumulátoru

	Manual - GENERAL - FRONTPAGE.pdf
	Prázdná stránka




